
 

 

２０１９年９月 

九州ＦＧ証券株式会社 

消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ 

 

２０１９年１０月１日からの消費税率（地方消費税含む）が８％から１０％に引き上げられ

ることに伴い、同日以降、当社の各種手数料を新税率で計算した手数料に改定いたします。 

 今回の改定は、増税分を手数料に反映するものであり、税抜手数料率の変更はございません。 

 お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．改定日 

 ２０１９年１０月１日（火） 

 

２．その他 

 ご不明な点がございましたら、下記お問合せ先、またはお近くの当社支店まで 

お問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 経営企画部 

TEL 096-277-1311 


